
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 60107342

Data publicarii	17.08.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.118,65 RON - 1.118,65 RON

Descriere: DALE CONIC 6CM ALB-CREM 9,92MPX 57,00LEI = 565,44 LEI DALE CONIC 6CM ANTRACIT 8,00 X 51,00 = 408,00 GARANTIE PALETI ELIS 2 X 60,00 = 120,00 TRANSPORT MASINI 3.5STONE 1 X 25,21 = 25,21
